
 

 

 

 

 

1 

 Dodatek č. ěo dílo


č. objednatele 205/ORMI_ÚRM

(dále jen dodatek č. 



zavřený ve smyslu § 2586 a násl ákona č.   občanský zákoník a ve smyslu zákona 
č. 134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek dále ké je „ZZVZ“) i těmito smluvními stranami:




    Město Česká Lípa

se sídlem:    ám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa

IČ:      

DIČ:         

zastoupený ve věcech smluvních: –

oupený ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou, vedoucí odboru rozvoje 
města a investic 

bankovní spojení: 

č. účtu:                                         



dále je„objednatel“



        

se sídlem:    

IČ:  

DIČ:  

zastoupený ve věcech smluvních:  doc. Ing. arch. Miroslav Cikán

zastoupený ve věcech technických:  doc. Ing. arch. Pavla Melková, Ph

bankovní spoí:      

č. účtu:       



dále jen „zhotovitel“







 Účel dodatku 


 Účelem tohoto dodatku č.  je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi objednatelem 
 zhotovitelem při změně zsahu díla   ému  uvě o dílo 

zpracování do„Manuál tvorby veřejných prostranství města Česká Lípa“uzavřené 
mezi smluvním(dále jen „smlouva“)

 Tento dodatek č.  je uzavírán na základě vzájemné  u smluvních stra 

průběhu zpracování díla byl zjištěn potřeba rozšíření předmětu plnění o zpracování 
zjednodušeného pasportu prvků mobiliáře a o zpracování koncepčně strategické části 
návrhové části dokumentu Manuál tvorby veřejných prostranství. Na základě této potřeb

se smluvní strany dohodly o změnách smlouvy takto:











 

 

 

 

 

2 

 měna smlouvy



 Smluvní strany se  na změně obsahu předmětu plnění a vtéto  ruší 
dosavadní znění Přílohy č. 1 –„Požadavky rozsah a provedení díla“

ují ho novým zněníé je nedílnou součástí tohoto přílč. 1

 ároveň se smluvní stratom, že ruší ustanovení odst. 3.2.1 článku 3 

„Předmět plnění sml“a nahrazují jej novým zněním

 Fáze č. 1 –Zpracovánínávrhu 1. části dokumentu

Část –Zpracování návrhu úvodní části dokum

Část B –Zpracování alytické části dokumentu

Část C –Zpracování zjednodušeného pasportu prvků mobiliáře

 Smluvní strany se  se změnou rozsahu předmětu plnění  na zvýšení 
smluvní ceny o 000 Kč bez DPH této 

 uší dosavadní znění   článku   „ díla“ v celém rozsahu 
ítímto ujednáním: 

 níly na výši ceny za provedení díla dlé

 000,00 Kč

  ,00 Kč

č. 00 Kč

  uší dosavadní znění Přílohy č. „Rozpis nabídkové ceny“a nahrazují ho novým 
něním, které je nedílnou součástí tohoto dodatku jako řílohč. 

 uvní strany  dále dohodly, že  se změnou rozsahu plnění ruší dosavadní 
nění Přílohy č. 2„prováděných prací“a nahrazují ho novým zněním 
énedílnou součástí tohoto dodatku jako přílohč. 

 ívněž dohodly na změně článku 6 smlouvy Platební a fakturační podmínky 
článku smlouvy ruší a nahrazují novým zněním:

 bude probíhat v plátkách,a to následovně

• splátkave výši% ceny dílač1 této smlouvypo ukončeníprvní části 
fázeZpracování návrhu 1. části dokumentu  přílohy 
č. 1 smlouvy

• splátka ve výšiceny dílačl. 5.1 této smlouvypo ukončení fáze 

ustanovení 

• splátkae výši% ceny dílačl. 5.1 této smlouvypo ukončení fáze 3

ustanovení

• splátkave výšidílačl. 5.1 této smlouvynčení fáze 4

ustanovení odst. 3.2.4 smlouvy

• splátka ve výši % ceny dílač.1 této smlouvyukončení fáze 5

ustanovení odst. 3.2.5 smlouvy













 

 

 

 

 

3 

 Závěrečná ustanovení


 í kteránejsou dotčena tímto dodatkem č. , zůstávají bezeměn.

 nto dodatek č.    čtyřech tištěných stejnopisech, z nichž  

obdrží objednatel 

 Uzavření tohoto dodatku č  schválila Rada města Česká ípa usnesením č.  



 Smluvní stustanovení zákona č. 34o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o   (zákon o registru 
že obsah č. plném znění včetně příloh uveřejněn 
Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. v registru smluv zajistí objedna

 ek č. nabývá platnostia účinnostiuveřejnění v





Příloh

Příloha č–Požadavky provedení díla(příloha č. 1 smlouvy o dílo)
Příloha č. –nabídkové ceny(příloha č. y o dílo)
říloha č. –Harmonogram prováděných prací(příloha č. smlouvy o dílo)










České Lípě  





Ing. Jitka Volfová, v.r.    doc. Ing. arch. Miroslav Cikán, v. r.


&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&&..
 

ng. Jitka Volfová ikán

města společnosti




